Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  93 от  01.12.2016

О внесении изменений в бюджетную роспись

1. В целях исполнения бюджета сельского поселения "село Средние Пахачи" на 2016 год, утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения "село Средние Пахачи" от 11.01.2016 года № 16, внести изменения в бюджетную роспись по следующим статьям КБК:

	П/н
	КБК
	Утвержденные бюджетные ассигнования на 2016 год
	Сумма изменений (+)
	Сумма изменений (-)
	Бюджетные ассигнования после уточнения

	1
	935.0104.9900010010.853 ДК 00290
	0,00
	32 597,44
	0,00
	32 597,44

	2
	935.0104.9900010010. 244 ДК 00221
	96 370,00
	0,00
	32 597,44
	63 772,56

	Итого:
	96 370,00
	32 597,44
	32 597,44
	96 370,00

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.